Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПРОТОКОЛ

« 29 » ноября 2022 г. № И
с. Быстрый Исток

межведомственная комиссия по
снижению неформальной занятости в
Быстроистокском районе

Председатель - Наливкина М.В. заместитель главы по социально-
экономическим вопросам администрации Быстроистокского района

Секретарь - Продовикова Н.В. и.о.начальника сектора по труду и развитии
туризма

Присутствовали: Щербинина Н.Г. главный специалист отдела по
социально-экономическому развитию и имущественным
отношениям, Плотникова Т.В. начальник отдела социально-
экономическому развитию и имущественным отношениям района;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выезд по торговым точкам к работодателям с. Хлеборобное: ИП.
Ефремова Т.Н., ИП Курносова В.В., ИП Стародубова Е.И., ИП
Кузнецов А,М., ИП Проскурякова С.А., Проскурякова О.В., с целью
выявления неформальной занятости.

2. Выезд в с. Усть-Ануй: ИП Пинигин А.В.

ВЫЕЗД В С.ХЛЕБОРОБНОЕ:
1. Магазин ИП Ефремова Татьяна Николаевна. Официально

трудоустроены 2 продавца, трудовые договора не представлены.
2. Магазин Курносова Вера Владимировна. Работает 1 продавец -

официально трудоустроен.
3. ИП Стародубова Елена Ивановна. Наемных работников не имеет.

Торговлю осуществляет Стародубова Елена Ивановна.
4. Магазин Кузнецов Анатолий Михайлович. Работают 2 продавца,

официально трудоустроены.
5. Магазин ИП Проскурякова Светлана Алексеевна. Продавцов не

имеет, торговлю осуществляет Проскурякова С.А.

6. Магазин ИП Проскурякова Олеся Васильевна. Продавцов не имеет,
торговлю осуществляет Проскурякова О.В.

ВЫЕЗД В С.УСТЬ-АНУЙ:
7. Магазин ИП Пинигин Анатолий Васильевич. Работает 1 продавец,
трудовой договор не представлен.

РЕШИЛИ:
1. ИП Стародубовой Е.И. заключить трудовой договор с 1-им продавцом.

Срок 01.02.2022г.
2. ИП Проскуряковой С.А. заключить трудовой договор с 1-им продавцом.

Срок 01.02.2022г.
3. ИП Проскуряковой О.В. заключить трудовой договор с 1-им продавцом.

Срок 01.02.2022г.
4. ИП Пинигину А.В. заключить трудовой договор с 1-им продавцом. Срок

01.02.2022г. '

Заместитель председателя
межведомственной комиссии

Секретарь комиссии

М.В.Наливкина

Н.В. Продовикова